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Resultados

Informacion del evento SpeedRACERteam
Circuito Cartagena
Fecha 21/04/2024
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 72
Mejor tiempo del evento 01:38.440
Media del dia 01:58.746
Pilotos en grupo prueba 72
Mejor tiempo grupo prueba 01:38.440
Tiempo medio grupo prueba 01:58.746




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P249119 prueba 01:38.440 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:20.306 | 00:00.000 | 00:20.306| 24
P249113 prueba 01:41.192 [ 00:02.752 | 00:02.752| 00:17.553 | 00:02.752 | 00:17.553 | 23
P249105 prueba 01:41.494  00:00.301 | 00:03.054 | 00:17.252| 00:03.054 | 00:17.252 | 37
P249108 prueba 01:43.528 [ 00:02.033 | 00:05.088] 00:15.218 | 00:05.088 | 00:15.218| 34
P249101 prueba 01:44.411 | 00:00.883 | 00:05.971| 00:14.334 | 00:05.971 | 00:14.334 19
P249115 prueba 01:44.661 | 00:00.249 | 00:06.221| 00:14.085 | 00:06.221 | 00:14.085| 35
P249116 prueba 01:44.883 [ 00:00.222 | 00:06.443 | 00:13.863 | 00:06.443 | 00:13.863 | 32
P249117 prueba 01:45.587 [ 00:00.704 | 00:07.147 | 00:13.159| 00:07.147 | 00:13.159| 25
P249114 prueba 01:46.308 [ 00:00.720 | 00:07.868 | 00:12.438 | 00:07.868 | 00:12.438| 30
P249297 prueba 01:47.085 [ 00:00.776 | 00:08.645| 00:11.661 | 00:08.645| 00:11.661 28
P249294 prueba 01:48.491 [ 00:01.406| 00:10.051| 00:10.254 | 00:10.051 | 00:10.254| 28
P249106 prueba 01:48.682 | 00:00.191 | 00:10.242| 00:10.063 | 00:10.242 | 00:10.063 | 35
P249266 prueba 01:49.093 [ 00:00.410 | 00:10.653 | 00:09.653 | 00:10.653 | 00:09.653 14
P249111 prueba 01:49.469 [ 00:00.376 | 00:11.029 | 00:09.277| 00:11.029 | 00:09.277| 40
P248006 prueba 01:50.025 [ 00:00.556 | 00:11.585| 00:08.720| 00:11.585| 00:08.720| 34
P249107 prueba 01:50.582 | 00:00.556 | 00:12.142| 00:08.163 | 00:12.142 | 00:08.163 | 22
P249104 prueba 01:50.923 | 00:00.341 | 00:12.483 | 00:07.822 | 00:12.483 | 00:07.822 10
P249274 prueba 01:51.264 [ 00:00.341 | 00:12.824 | 00:07.481 | 00:12.824 | 00:07.481 22
P249279 prueba 01:51.372 [ 00:00.107 | 00:12.932| 00:07.373 | 00:12.932 | 00:07.373| 35
P249102 prueba 01:52.341 [ 00:00.968 | 00:13.901 | 00:06.404| 00:13.901 | 00:06.404 | 22
P249222 prueba 01:52.376 [ 00:00.034 | 00:13.936| 00:06.370| 00:13.936 | 00:06.370 | 35
P249267 prueba 01:53.375 [ 00:00.999 | 00:14.935| 00:05.371 | 00:14.935| 00:05.371 35
P249282 prueba 01:53.846 [ 00:00.471 | 00:15.406 | 00:04.899 | 00:15.406 | 00:04.899 | 22
P248005 prueba 01:54.264 [ 00:00.417 | 00:15.824 | 00:04.482 | 00:15.824 | 00:04.482| 30
P249264 prueba 01:54.312 [ 00:00.048 | 00:15.872 | 00:04.434 | 00:15.872| 00:04.434| 31
P249206 prueba 01:54.435( 00:00.123 | 00:15.995| 00:04.310| 00:15.995| 00:04.310| 36
P249296 prueba 01:54.945 [ 00:00.510| 00:16.505| 00:03.800| 00:16.505 | 00:03.800 | 32
P249277 prueba 01:55.333 [ 00:00.387 | 00:16.893 | 00:03.412| 00:16.893 | 00:03.412| 30
P249292 prueba 01:55.698 [ 00:00.365 | 00:17.258 | 00:03.047 | 00:17.258 | 00:03.047 19
P249299 prueba 01:55.768 | 00:00.070 | 00:17.328 ] 00:02.977 | 00:17.328 | 00:02.977| 20
P249295 prueba 01:56.288 | 00:00.520 | 00:17.848 | 00:02.457 | 00:17.848 | 00:02.457 19
P249120 prueba 01:56.299 | 00:00.010| 00:17.859| 00:02.446 | 00:17.859 | 00:02.446| 22
P249291 prueba 01:56.301 [ 00:00.001 | 00:17.861 | 00:02.445| 00:17.861 | 00:02.445| 28
P262660 prueba 01:56.356 [ 00:00.055| 00:17.916| 00:02.390 | 00:17.916 | 00:02.390 19
P249271 prueba 01:56.393 [ 00:00.037 | 00:17.953 | 00:02.352| 00:17.953 | 00:02.352| 33
P249263 prueba 01:56.592 [ 00:00.198 | 00:18.152] 00:02.154 | 00:18.152 | 00:02.154| 31
P249290 prueba 01:56.593 | 00:00.001 | 00:18.153 | 00:02.152 | 00:18.153 | 00:02.152| 22
P213674 prueba 01:56.624 [ 00:00.030 | 00:18.184 | 00:02.122 | 00:18.184 | 00:02.122 13
P249286 prueba 01:56.891 [ 00:00.267 | 00:18.451 | 00:01.855] 00:18.451| 00:01.855| 21
P249269 prueba 01:57.815 [ 00:00.923 | 00:19.375| 00:00.931| 00:19.375| 00:00.931 35
P249112 prueba 01:59.511 [ 00:01.696 | 00:21.071 | 00:00.764| 00:21.071 | 00:00.764 | 29
P249288 prueba 01:59.731 [ 00:00.220 | 00:21.291 | 00:00.984 | 00:21.291 | 00:00.984 | 36
Enrique Fernandez prueba 02:00.135 [ 00:00.403 | 00:21.695] 00:01.388 | 00:21.695 [ 00:01.388 15
P249287 prueba 02:00.302 [ 00:00.167 | 00:21.862 | 00:01.556 | 00:21.862| 00:01.556| 40
P248002 prueba 02:00.379 [ 00:00.076 | 00:21.939| 00:01.632| 00:21.939 | 00:01.632 | 28
P249265 prueba 02:00.414 [ 00:00.034 | 00:21.974 | 00:01.667 | 00:21.974| 00:01.667| 34
P249275 prueba 02:01.453 [ 00:01.039 | 00:23.013 | 00:02.706 | 00:23.013 | 00:02.706 | 33
P249289 prueba 02:02.627 [ 00:01.174 | 00:24.187 | 00:03.881 | 00:24.187 | 00:03.881 41
P215160 prueba 02:02.664 [ 00:00.037 | 00:24.224 | 00:03.918 | 00:24.224 | 00:03.918 10
1883 prueba 02:04.481 [ 00:01.816 | 00:26.041 | 00:05.735| 00:26.041 | 00:05.735 6
P249258 prueba 02:05.156 [ 00:00.674 | 00:26.716 | 00:06.409 | 00:26.716 | 00:06.409 | 23
P249272 prueba 02:05.988 [ 00:00.832 | 00:27.548 | 00:07.242| 00:27.548 | 00:07.242 | 29
P249278 prueba 02:06.007 [ 00:00.018 | 00:27.567 | 00:07.261 | 00:27.567 | 00:07.261 31
P110146 prueba 02:06.057 [ 00:00.049 | 00:27.617 | 00:07.310| 00:27.617 | 00:07.310| 28
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P249273 prueba 02:06.212 | 00:00.154 | 00:27.772] 00:07.465 | 00:27.772 | 00:07.465 39
P110144 prueba 02:07.080 [ 00:00.867 | 00:28.640 | 00:08.333 | 00:28.640 | 00:08.333 16
P249208 prueba 02:07.543 [ 00:00.463 | 00:29.103 | 00:08.796 | 00:29.103 | 00:08.796 31
P249118 prueba 02:08.320 [ 00:00.776 | 00:29.880 | 00:09.573 | 00:29.880 | 00:09.573 10
P249257 prueba 02:08.420 [ 00:00.100 | 00:29.980| 00:09.673 | 00:29.980 | 00:09.673 17
P249276 prueba 02:08.576 [ 00:00.156 | 00:30.136 | 00:09.830 | 00:30.136 | 00:09.830 16
P249110 prueba 02:08.852 [ 00:00.275| 00:30.412| 00:10.105 | 00:30.412 | 00:10.105 19
P249298 prueba 02:09.481 [ 00:00.629 | 00:31.041 | 00:10.735| 00:31.041 | 00:10.735 36
P249281 prueba 02:11.741 | 00:02.259| 00:33.301 | 00:12.994 | 00:33.301 | 00:12.994| 27
P249284 prueba 02:12.099 [ 00:00.358 | 00:33.659| 00:13.353 | 00:33.659 | 00:13.353 16
P249268 prueba 02:14.792 | 00:02.692 | 00:36.352| 00:16.045 | 00:36.352 | 00:16.045 29
P222434 prueba 02:14.848 | 00:00.056 | 00:36.408 | 00:16.102 | 00:36.408 | 00:16.102 15
P185408 prueba 02:15.070 [ 00:00.221 | 00:36.630 | 00:16.323 | 00:36.630 [ 00:16.323 15
P249293 prueba 02:15.864 [ 00:00.794 | 00:37.424 | 00:17.118 | 00:37.424 | 00:17.118 14
P249300 prueba 02:17.399  00:01.534 | 00:38.959 | 00:18.652| 00:38.959 | 00:18.652 30
P249280 prueba 02:18.624 [ 00:01.224 | 00:40.184 | 00:19.877| 00:40.184 | 00:19.877 18
P249285 prueba 02:19.215 [ 00:00.591 | 00:40.775 | 00:20.468 | 00:40.775| 00:20.468 31
P249283 prueba 02:20.312 [ 00:01.096 | 00:41.872| 00:21.565| 00:41.872 [ 00:21.565 21
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